

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č.0206/2017 ze dne 18.6.2017

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

Smluvní strany uvedené v základní smlouvě ze dne 18.6.2017

Obec Mladějov

Sídlo: Mladějov 45, 507 45 Mladějov
IČ: 00271845

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 4525-541/0100
zastoupená ve věcech smluvních: Petr Hornig – starosta obce
zastoupená ve věcech technických: Ing. Vladimír Říha
tel.: 602 695 845
(dále jen „objednatel“)

a

Stavoka Kosice, a.s.

se sídlem: Kosice 130, 503 51 Kosice
IČ : 252 75 119
DIČ : CZ25275119
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 1689
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 769602/0800
zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Horálek, předseda představenstva
zastoupená ve věcech technických: Ing. Petr Izakovič, místopředseda představenstva
(dále jen „zhotovitel“)

v souladu s článkem 10. Společná ustanovení bod 10.4. uzavřely dnešního dne tento dodatek:

Předmět dodatku:

„Stavební úpravy vodní nádrže v Hubojedech“

Důvod uzavření dodatku č. 1

Vybourání stávajících žlabovek a pokládka nových do betonového lože, dodávka a montáž ocelového zábradlí, z důvodu výskytu tlakové spodní vody bylo provedeno odvodnění drenážním potrubím s napojením za uzavěr odpadu z nádrže.

I.

Cena díla

V článku 3. Cena díla, platební podmínky je bod 3.1. vypuštěn a nahrazen:

Cena díla bez DPH dle uzavřené SoD	1 145 200,01 Kč
Cena víceprací bez DPH	247 348,47 Kč

	1 392 548,48 Kč
DPH 21 %	292 435,18 Kč

Celkem vč. DPH	1 684 983,66 Kč

II.

Ostatní oddíly základní smlouvy ze dne 18.6.2017 zůstávají beze změny.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.
3. Obě smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že došlo ke shodě o obsahu tohoto dodatku č. 1/2017. Platnost a účinnost dodatku nastává dnem jeho podpisu smluvními stranami.

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy

a) příloha č. 3 – oceněný výkaz výměr víceprací

V Mladějově dne 6.11.2017

Za objednatele:

OBEC MLADĚJOV
507 45 Mladějov 45
IČO 271845
Tel. 493 576 116, 724 811 696

Petr Hornig, starosta obce

V Koticích dne 6.11.2017

Za zhotovitele:

Stavoka Kotic, a.s.
Kotic 130, 503 51 Kotic
IČO: CZ25275119

Ing. Lukáš Horálek,

předseda představenstva

Položkový rozpočet stavby	
--	--

Stavba:	114/2017	Stavební úpravy vodní nádrže v Hubojedech
---------	----------	---

Objekt:	01	práce vyvolané při realizaci díla
Rozpočet:	1	nádrž

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	Stavoka Kosice, a.s.	IČO: 25275119
	Kosice 130	DIČ: CZ25275119
	50351 Kosice	

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			337 435,57

PSV			564,22
MON			15.355,17

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0,00
Celkem			353 354,96

Rekapitulace daní	cena upravená dle SoD	247 348,47
-------------------	-----------------------	------------

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Saňková DPH	15 %	0,00 CZK

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	247 348,47 CZK

Základní DPH	21 %	51 943,18 CZK
Zaokrouhlení		CZK

Zaokrúhlení		CZK
Cena celkem s DPH		299 291,65 CZK

--

v Kosicich dne

Stavoka Kosice, a.s.
Kosice 130, 503 51 Kosice

OBEC MLADĚJOV
507 45 Mladějov 45
IČO 271845

POSICE 150, 300, 400, 500, 600, 700, 800, 900, 1000, 1100, 1200, 1300, 1400, 1500, 1600, 1700, 1800, 1900, 2000, 2100, 2200, 2300, 2400, 2500, 2600, 2700, 2800, 2900, 3000, 3100, 3200, 3300, 3400, 3500, 3600, 3700, 3800, 3900, 4000, 4100, 4200, 4300, 4400, 4500, 4600, 4700, 4800, 4900, 5000, 5100, 5200, 5300, 5400, 5500, 5600, 5700, 5800, 5900, 6000, 6100, 6200, 6300, 6400, 6500, 6600, 6700, 6800, 6900, 7000, 7100, 7200, 7300, 7400, 7500, 7600, 7700, 7800, 7900, 8000, 8100, 8200, 8300, 8400, 8500, 8600, 8700, 8800, 8900, 9000, 9100, 9200, 9300, 9400, 9500, 9600, 9700, 9800, 9900, 10000, 10100, 10200, 10300, 10400, 10500, 10600, 10700, 10800, 10900, 11000, 11100, 11200, 11300, 11400, 11500, 11600, 11700, 11800, 11900, 12000, 12100, 12200, 12300, 12400, 12500, 12600, 12700, 12800, 12900, 13000, 13100, 13200, 13300, 13400, 13500, 13600, 13700, 13800, 13900, 14000, 14100, 14200, 14300, 14400, 14500, 14600, 14700, 14800, 14900, 15000, 15100, 15200, 15300, 15400, 15500, 15600, 15700, 15800, 15900, 16000, 16100, 16200, 16300, 16400, 16500, 16600, 16700, 16800, 16900, 17000, 17100, 17200, 17300, 17400, 17500, 17600, 17700, 17800, 17900, 18000, 18100, 18200, 18300, 18400, 18500, 18600, 18700, 18800, 18900, 19000, 19100, 19200, 19300, 19400, 19500, 19600, 19700, 19800, 19900, 20000, 20100, 20200, 20300, 20400, 20500, 20600, 20700, 20800, 20900, 21000, 21100, 21200, 21300, 21400, 21500, 21600, 21700, 21800, 21900, 22000, 22100, 22200, 22300, 22400, 22500, 22600, 22700, 22800, 22900, 23000, 23100, 23200, 23300, 23400, 23500, 23600, 23700, 23800, 23900, 24000, 24100, 24200, 24300, 24400, 24500, 24600, 24700, 24800, 24900, 25000, 25100, 25200, 25300, 25400, 25500, 25600, 25700, 25800, 25900, 26000, 26100, 26200, 26300, 26400, 26500, 26600, 26700, 26800, 26900, 27000, 27100, 27200, 27300, 27400, 27500, 27600, 27700, 27800, 27900, 28000, 28100, 28200, 28300, 28400, 28500, 28600, 28700, 28800, 28900, 29000, 29100, 29200, 29300, 29400, 29500, 29600, 29700, 29800, 29900, 30000, 30100, 30200, 30300, 30400, 30500, 30600, 30700, 30800, 30900, 31000, 31100, 31200, 31300, 31400, 31500, 31600, 31700, 31800, 31900, 32000, 32100, 32200, 32300, 32400, 32500, 32600, 32700, 32800, 32900, 33000, 33100, 33200, 33300, 33400, 33500, 33600, 33700, 33800, 33900, 34000, 34100, 34200, 34300, 34400, 34500, 34600, 34700, 34800, 34900, 35000, 35100, 35200, 35300, 35400, 35500, 35600, 35700, 35800, 35900, 36000, 36100, 36200, 36300, 36400, 36500, 36600, 36700, 36800, 36900, 37000, 37100, 37200, 37300, 37400, 37500, 37600, 37700, 37800, 37900, 38000, 38100, 38200, 38300, 38400, 38500, 38600, 38700, 38800, 38900, 39000, 39100, 39200, 39300, 39400, 39500, 39600, 39700, 39800, 39900, 40000, 40100, 40200, 40300, 40400, 40500, 40600, 40700, 40800, 40900, 41000, 41100, 41200, 41300, 41400, 41500, 41600, 41700, 41800, 41900, 42000, 42100, 42200, 42300, 42400, 42500, 42600, 42700, 42800, 42900, 43000, 43100, 43200, 43300, 43400, 43500, 43600, 43700, 43800, 43900, 44000, 44100, 44200, 44300, 44400, 44500, 44600, 44700, 44800, 44900, 45000, 45100, 45200, 45300, 45400, 45500, 45600, 45700, 45800, 45900, 46000, 46100, 46200, 46300, 46400, 46500, 46600, 46700, 46800, 46900, 47000, 47100, 47200, 47300, 47400, 47500, 47600, 47700, 47800, 47900, 48000, 48100, 48200, 48300, 48400, 48500, 48600, 48700, 48800, 48900, 49000, 49100, 49200, 49300, 49400, 49500, 49600, 49700, 49800, 49900, 50000, 50100, 50200, 50300, 50400, 50500, 50600, 50700, 50800, 50900, 51000, 51100, 51200, 51300, 51400, 51500, 51600, 51700, 51800, 51900, 52000, 52100, 52200, 52300, 52400, 52500, 52600, 52700, 52800, 52900, 53000, 53100, 53200, 53300, 53400, 53500, 53600, 53700, 53800, 53900, 54000, 54100, 54200, 54300, 54400, 54500, 54600, 54700, 54800, 54900, 55000, 55100, 55200, 55300, 55400, 55500, 55600, 55700, 55800, 55900, 56000, 56100, 56200, 56300, 56400, 56500, 56600, 56700, 56800, 56900, 57000, 57100, 57200, 57300, 57400, 57500, 57600, 57700, 57800, 57900, 58000, 58100, 58200, 58300, 58400, 58500, 58600, 58700, 58800, 58900, 59000, 59100, 59200, 59300, 59400, 59500, 59600, 59700, 59800, 59900, 60000, 6010

Zpracováno programem **BUILDpower S**, © **RTS, a.s.**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			105 924,86	
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			15 467,53	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			204 295,10	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			5 623,13	
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			6 124,95	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			564,22	
M46	Zemní práce při montážích	MON			15 355,17	
Cena celkem					247 348,47	100

Položkový rozpočet

S:	11/4/2017	Stavební úpravy vodní nádrže v Hubojedech
O:	01	práce vyvolané při realizaci díla
R:	1	nádrž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Cellkem	DPH	cena s DPH
Díl: 1								
1	113231235R00	Bourání odvodňovacího žlabu, zatíž. B125, š. 350 mm	m	19,80000	101,08	2 001,38	21,00	2 421,67
		19,8		19,8				
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	2,97000	170,18	505,43	21,00	611,57
		19,8*0,5*0,3		2,97				
3	131201119R00	Připlatek za lepičnost - hloubení nezap. jam v hor. 3	m3	30,10000	21,20	638,12	21,00	772,13
		90,3/3		30,1				
4	132201211R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	90,30000	207,63	18 748,99	21,00	22 686,28
		86*1,75*0,6		90,3				
5	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	90,30000	151,09	13 643,43	21,00	16 508,55
		90,3		90,3				
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	36,55000	16,44	600,88	21,00	727,06
		90,3-53,75		36,55				
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	53,75000	112,60	6 052,25	21,00	7 323,22
		86*0,5*1,25		53,75				
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	12,90000	995,20	12 838,08	21,00	15 534,08
		86*0,5*0,3		12,9				
9	132201212R01	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 100m3, odtěžení bahna	m3	59,50000	155,44	9 248,68	21,00	11 190,90
		85*0,7*1		59,5				
10	174101103R01	Zásyp rýhy se zhutněním - dř	m3	59,50000	89,76	5 340,72	21,00	6 462,27
		59,5		59,5				
11	58344209R	Šterkodrté frakce 0-125 B	t	107,10000	339,00	36 306,90	21,00	43 931,35
		59,5*1,8		107,1				
Díl: 2								
12	212755114R00	Trativody z dřevěných trubek DN 10 cm bez lože	m	172,00000	68,79	11 831,88	21,00	14 316,57
		Základy a zvláštní zakládání				15 467,53		18 715,71

Položkový rozpočet

S:	114/2017	Stavební úpravy vodní nádrže v Hubojedech
O:	01	práce vyvolané při realizaci díla
R:	1	nádrž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 1								
Zemní práce								
1	113231235R00	Bourání odvodňovacího žlabu, zatíží B125, š.350 mm	m	19,80000	101,08	2 001,38	21,00	2 421,67
		19,8		19,8				
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	2,97000	170,18	505,43	21,00	611,57
		19,8*0,5*0,3		2,97				
3	131201119R00	Příplatek za lepišost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	30,10000	21,20	638,12	21,00	772,13
		90,3/3		30,1				
4	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	90,30000	207,63	18 748,99	21,00	22 686,28
		86*1,75*0,6		90,3				
5	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	90,30000	151,09	13 643,43	21,00	16 508,55
		90,3		90,3				
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	36,55000	16,44	600,88	21,00	727,06
		90,3-53,75		36,55				
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	53,75000	112,60	6 052,25	21,00	7 323,22
		86*0,5*1,25		53,75				
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkoviskou frakce 0 - 22 mm	m3	12,90000	995,20	12 838,08	21,00	15 534,08
		86*0,5*0,3		12,9				
9	132201212R01	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,odtěžení bahna	m3	59,50000	155,44	9 248,68	21,00	11 190,90
		85*0,7*1		59,5				
10	174101103R01	Zásyp rýhy se zhuštěním - díř	m3	59,50000	89,76	5 340,72	21,00	6 462,27
		59,5		59,5				
11	58344209R	Štěrkodrtě frakce 0-125 B	t	107,10000	339,00	36 306,90	21,00	43 931,35
		59,5*1,8		107,1				
Díl: 2								
Základy a zvláštní zakládání								
12	212755114R00	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	172,00000	68,79	11 831,88	21,00	14 316,57
						15 467,53		18 715,71